电动执行机构
Electric Actuator
DZW系列
北京迪普瑞欧科技有限公司
请在使用本公司产品前
仔细阅读本说明书
该机电设备是在工业强电流的条件下使用的。在操作中，该设备上有些裸
露零件带电，同时有些零件能够运动或转动，都是很危险的。因此，未经许可

6、电机为工作制：额定运行时间10分钟。F级绝缘。
7、防腐涂装：高温烤漆
二、型号表示方法
一、概述
三、技术条件
DZW系列阀门电动执行器是我公司在原有成熟产品的基础上引进FFC先进技术改进和完善结构，优化防护性能及关键零部
件，完全自主研的新一代产品，具有结构紧凑，体积小，外形美观，性能稳定可靠等优点。良好的防护等级可满足多种
设计的需要：隔爆型、整体开关型、整体调节型。
- 03 -
型号规格 公称转矩
(N·m)
最大控制转矩
(N·m)
最小控制转矩
(N·m)
允许通过
阀杆直径 手动速比 输出转速
(r/min)
电机功率
(kw)
参考重量
(kg)
DZW5 50 75 ≤25
28
1:1
18
0.12 22
DZW10 100 150 ≤50 0.18 22
DZW15 150 225 ≤75 0.25 22
DZW20
200 300 ≤100
40
0.37 25
DZW20I 28
DZW30
300 450 ≤150
40
0.55 27
DZW30I 28
DZW45 450 675 ≤225
48
24 1.1
50
36 1.5
DZW60 600 900 ≤300
24 1.5
50
36 2.2
DZW90
900 1350 ≤450
60 24 2.2
85
DZW90I 48 36 3.0
DZW120
1200 1800 ≤600
60
24 3.0 95
DZW120I 48
DZW180 2500 3000 ≤1250
70 25:1
24 4.0
245
36 5.5
DZW250 2500 3000 ≤1250 24 5.5 250
DZW350 3500 4200 ≤1750
75 13:1 18
7.5 450
DZW500 5000 6000 ≤2500 10 460
注：I表示电站型联接尺寸；以上参数为常规供货，如有特殊需要可在订货时说明。
阀门电动装置由六个部分组成，电机、减速器、控制机构、手-电动切换机构、手轮部件及电气部分，其传动原理见图。